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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71420011J

2. Data e Regjistrimit 20/02/2017
3. Emri i Subjektit Cosmogral
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  YZBERISH Autostrada Tirane-Durres , km.3, 
nr 2/39, Zone kadastrale 2679, te vol. 16 , faqe 170 me 
adrese Mezez Tirane. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim, projektim, furnizim, dhe vendosje te produkteve 

elektrike, mekanike te tensionit te ulet, te mesem dhe te larte. 
Punime elektrike te objekteve industriale dhe civile. 
Projektim dhe zbatim per energjine e rinovueshme solar, ere 
dhe Hidro. Furnizim-vendosje materiale hidraulike, sanitare, 
vegla pune, materiale ndertimi, kancelari. Ndertimi 
impianteve Elektro-Energjitike. Tregtia e Energjise Elektrike 
(1)3514), Prodhimi i Energjiese Elektrike (D3511), 
Transmetimi i Energjise Elektrike (D3512). Auditim 
Energjie. Menaxhim Energjie, Eficence ne Ndertesa dhe 
Procese. Ndertimi i Veprave te sherbimit komunal per 
energjine elektrike dhe telekomunikacione (F4222). 
Aktivitete inxhinjerike dhe konsulenca teknike te lidhura me 
to (M7112). Riparimi i makinerive (C3312). Kompani 
ESCO. Furnizimi i Energjise Elektrike.
Festim Shtylla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/06/2022                Deri: 30/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët OliverShtylla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FestimShtylla

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Cosmogral
E-Mail: festim.shtylla@cosmogral.al  
Telefon: 0696033935  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-162176-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-825875-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 19.06.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Sherbim, projektim, furnizim, dhe vendosje te produkteve elektrike, 
mekanike te tensionit te ulet, te mesem  dhe te larte. Punime elektrike te objekteve 
industriale dhe civile. Projektim  dhe zbatim per energjine e rinovueshme solar, ere dhe 
Hidro.")          u be            ("Sherbim, projektim, furnizim, dhe vendosje te produkteve 
elektrike, mekanike te tensionit te ulet, te mesem  dhe te larte. Punime elektrike te 
objekteve industriale dhe civile. Projektim  dhe zbatim per energjine e rinovueshme 
solar, ere dhe Hidro. Furnizim-vendosje materiale hidraulike, sanitare, vegla pune, 
materiale ndertimi, kancelari.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0187EC-3091-4D5A-9571-731518A21975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9B9944-02AF-4C9E-9D9B-EE605DAF4668
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260595-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Vendimi i ortakut 2018 Cosmogral QKB.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Shenime spjeguese.pdf

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544485-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Shenime per bilancin 2019.pdf.1.pdf
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim i ortakut 2019.pdf..pdf

06/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-599754-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 01.10.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("festim.shtylla@cosmogral.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga ''Bulevardi Kashar'', Yzberisht, Njesia Administrative Kashar, zona 
kadastrale 3866, nr.pasurie 251/68+4-N1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Lagjia Unaza e Re, Rruga "Teodor Keko", Pallati Romario, Shkalla 1, Dyqani Nr.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753608-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE088A4F-0851-40CA-BFB1-139DD1465361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A70D6E9-4557-4F9A-AFC6-B389DBDFD5E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D3E892-F729-4EA9-B534-E707B4B157C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26DB085-195B-4211-B7D0-134837C5FB39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6269A18A-B8C2-4767-8C57-4797A21D075C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44447FC1-B91B-4C3A-BF45-4AE4235E484D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1138121E-97E0-475D-BBEA-92487E4E2F82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C1A17F-80BB-4F8A-8D33-DB92500A2E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F8F2D9-5BB5-4A04-B7B4-70C930276B57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D142BAE3-B7EC-4BB4-9133-929628E9A8E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9A6624-1938-4051-8DCC-BD42AF32AE81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9A6624-1938-4051-8DCC-BD42AF32AE81
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime te Pasqytat Financiare 2020. Cosmogral shpk_co.pdf
Vendim i Ortakeve, COSMOGRAL SHPK 2020.pdf
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
1-Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

12/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-935331-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2022 ku eshte vendosur:Te 
zgjase mandatin e emerimit te administratorit te shoqerise Festim Shtylla per nje afat 5 
vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Festim Shtylla")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/02/2017")            u be              ("30/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Festim Shtylla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/02/2022")            u be              ("30/06/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-975585-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim ortakesh Cosmogral shpk 2021.qkb.pdf
Shenime spjeguese Cosmogral shpk 2021.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

09/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-982104-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.09.2022 per ndryshimin e 
objektit dhe hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Sherbim, projektim, furnizim, dhe vendosje te produkteve elektrike, 
mekanike te tensionit te ulet, te mesem  dhe te larte. Punime elektrike te objekteve 
industriale dhe civile. Projektim  dhe zbatim per energjine e rinovueshme solar, ere dhe 
Hidro. Furnizim-vendosje materiale hidraulike, sanitare, vegla pune, materiale ndertimi, 
kancelari.")          u be            ("Sherbim, projektim, furnizim, dhe vendosje te 
produkteve elektrike, mekanike te tensionit te ulet, te mesem dhe te larte. Punime 
elektrike te objekteve industriale dhe civile. Projektim dhe zbatim per energjine e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32AD240F-19B1-461F-AB13-708AA2CF1DCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3979176B-7373-449C-811F-56DB9D01E57C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A42E558B-98C9-4932-A7A9-1B7D91AB9D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D64ED4-96EA-411E-9568-720598B6873C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62ACE62C-CE16-4704-9200-1FDDBCB99262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32AD5A80-259D-412A-AD97-B0940D17698B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB52709-F26D-4C6F-8BC2-64ED7C138997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76DE3F2-B001-4170-8B0D-4D50D020333C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20A3C4A-CD4A-4802-81DA-BCAD3DA33F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA4146B-D7E6-4F19-924D-85D0F15034D6
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rinovueshme solar, ere dhe Hidro. Furnizim-vendosje materiale hidraulike, sanitare, 
vegla pune, materiale ndertimi, kancelari. Ndertimi impianteve Elektro-Energjitike. 
Tregtia e Energjise Elektrike (1)3514), Prodhimi i Energjiese Elektrike (D3511), 
Transmetimi i Energjise Elektrike (D3512). Auditim Energjie. Menaxhim Energjie, 
Eficence ne Ndertesa dhe Procese. Ndertimi i Veprave te sherbimit komunal per 
energjine elektrike dhe telekomunikacione (F4222). Aktivitete inxhinjerike dhe 
konsulenca teknike te lidhura me to (M7112). Riparimi i makinerive (C3312). 
Kompani ESCO.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Magazinë në zonën kadastrale Nr.2679, brënda pasurisë Nr.2/39, të volumit 16, faqe 
170, Mëzes, Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-145372-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyra e pozicionit financiar  COSMOGRAL 22.xlsx
SHENIMET  2022.pdf
VENDIM 7.pdf

15/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-238984-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit   date 
29.12.2023 me ane te se cilave vertetohet transferimi i 65 % te kuotave te shoqerise nga 
ortakët Vojsava Shtylla dhe Lirim Shtylla ne favor te ortakut Festim Shtylla dhe Oliver 
Shtylla.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Oliver Shtylla")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Lirim Shtylla")         
eshte larguar ortaku:            ("Vojsava Shtylla")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Festim Shtylla")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("350.000,00")            u be              ("500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Festim Shtylla")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("35,00")            u be              ("50,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A14CDA5-DD53-46C5-B132-3880DD9272A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C9821C2-0215-4C93-BDD0-8B5CDFC4DEBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B09806-287F-461B-97FD-A7E718A1F9B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25BAADE1-6706-4572-B059-588DC86DDE9F
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

07/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-260943-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 06.03.2024 për ndryshim objekti 
veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Sherbim, projektim, furnizim, dhe vendosje te produkteve elektrike, 
mekanike te tensionit te ulet, te mesem dhe te larte. Punime elektrike te objekteve 
industriale dhe civile. Projektim dhe zbatim per energjine e rinovueshme solar, ere dhe 
Hidro. Furnizim-vendosje materiale hidraulike, sanitare, vegla pune, materiale ndertimi, 
kancelari. Ndertimi impianteve Elektro-Energjitike. Tregtia e Energjise Elektrike (1)3514), 
Prodhimi i Energjiese Elektrike (D3511), Transmetimi i Energjise Elektrike (D3512). 
Auditim Energjie. Menaxhim Energjie, Eficence ne Ndertesa dhe Procese. Ndertimi i 
Veprave te sherbimit komunal per energjine elektrike dhe telekomunikacione (F4222). 
Aktivitete inxhinjerike dhe konsulenca teknike te lidhura me to (M7112). Riparimi i 
makinerive (C3312). Kompani ESCO.")          u be            ("Sherbim, projektim, 
furnizim, dhe vendosje te produkteve elektrike, mekanike te tensionit te ulet, te 
mesem dhe te larte. Punime elektrike te objekteve industriale dhe civile. Projektim 
dhe zbatim per energjine e rinovueshme solar, ere dhe Hidro. Furnizim-vendosje 
materiale hidraulike, sanitare, vegla pune, materiale ndertimi, kancelari. Ndertimi 
impianteve Elektro-Energjitike. Tregtia e Energjise Elektrike (1)3514), Prodhimi i 
Energjiese Elektrike (D3511), Transmetimi i Energjise Elektrike (D3512). Auditim 
Energjie. Menaxhim Energjie, Eficence ne Ndertesa dhe Procese. Ndertimi i Veprave 
te sherbimit komunal per energjine elektrike dhe telekomunikacione (F4222). 
Aktivitete inxhinjerike dhe konsulenca teknike te lidhura me to (M7112). Riparimi i 
makinerive (C3312). Kompani ESCO. Furnizimi i Energjise Elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-275602-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  01.04.2024 ku eshte vendosur: 
Ndryshim i adresës kryesore dhe mbylljen e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         YZBERISH;         
Autostrada Tirane-Durres , km.3, nr 2/39, Zone kadastrale 2679, te vol. 16 , faqe 170 
me adrese Mezez Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga ''Bulevardi Kashar'', Yzberisht, Njesia Administrative Kashar, zona kadastrale 
3866, nr.pasurie 251/68+4-N1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Magazinë në zonën kadastrale Nr.2679, brënda pasurisë Nr.2/39, të volumit 16, faqe 170, 
Mëzes, Tiranë.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B851A7-6F64-4372-823C-E51764BF35B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDDE28DA-E694-450A-8403-B754F9B850A0
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01CA241-6993-4DD8-8446-50B704B15E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181B8DDF-F191-42F8-8128-59B9927CC3E4

